Некоммерческое Партнерство

«Объединение профессиональных строителей РусСтрой»

(НП)

Протокол № 12/4 Правления СРО

Дата и время проведения заседания – 19.01.2010 г. 9-30 часов.

Место проведения – г.Москва, ул.Ольховская д.45 стр.1.

Присутствуют:

Члены Правления:

1. Маркин Н.П.  – Председатель Правления.

2. Белов В.В.

3. Ткаля С.А.

4. Гусев В.В.

5. Тафинцев В.В.

Приглашенные:

Всего присутствует: __5_  человек

Из  _5__  членов Правления, присутствуют  _5__ человек  – кворум имеется.

Повестка дня:

1.Принятие в члены НП с выдачей Свидетельств о допуске к работам которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой».

     Вопрос 1.

Выступил:
Маркин Н.П. – огласил и предоставил список организаций , которые подали документы о вступлении в

НП  с выдачей  свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства «Объединение

профессиональных строителей «РусСтрой».

Голосование:
«За» -  5 (единогласно) голосов

«Против» -   0 голосов

«Воздержались» -  0  голосов

Постановили:

Принять  в члены НП и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства

«Объединение профессиональных строителей «РусСтрой»:

№

П/П
Наименование организации ИНН ОГРН

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«Комфорт Плюс Сервис»
2308148109 1082308008309

1.
Общество с ограниченной ответственностью

«ПромСтройКонструкция»
6672252264 1076672041786

2.
Общество с ограниченной ответственностью

Многопрофильная фирма «Сфера»
7202192139 1087232046076

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания-Мега»
6672305477 1096672018431

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«Торговый Портал»
6664089744 1036605191072

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«Спецстрой»
2311112511 1082311007833

6.
Общество с ограниченной ответственностью

«ЭЛЕКТРОСТРОЙ»
2304044229 1052301889210

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«Юг-С»
2304044229 1052301889210

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройконструкция»
2312164960 1092312007116

9.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройбат»
2313021179 1062313008010

10.
Общество с ограниченной ответственностью

«КЕЛЬВИН ЛЮКС»
7743670294 1077763527654

11.
Закрытое акционерное общество

«Партнер Бизнес Групп»
7709594702 1057446289490

12.
Общество с ограниченной ответственностью

«СпецЭнергоСтрой»
3849005950 1093850025983

13.
Общество с ограниченной ответственностью

«Спецэнергоконтракт»
3808169620 1073808026863

14.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительно-Монтажная Компания»
3804039490 1073804002502

15.
Общество с ограниченной ответственностью

«Тауэр-Сети и Технологии»
7713226885 1027739730688

16.
Закрытое акционерное общество

«Строительство Кабельных Магистралей»
5032042524 1035006462480

17.
Общество с ограниченной ответственностью

«Ранорд»
5072000665 1025007390760

18.
Общество с ограниченной ответственностью

«Сети и Системы»
7732013385 1037739775402

19.
Общество с ограниченной ответственностью

«УралСтройИнвест»
6659131599 1056603283439

20.
Общество с ограниченной ответственностью

«Тепловодомер-Брянск»
3250057968 1053244014812

21.
Общество с ограниченной ответственностью

«СТРОЙДЕЛЬТА»
7708663199 1087746213147

22.
Общество с ограниченной ответственностью

«СТАРН»
5003024048 1025000661608

23.
Общество с ограниченной ответственностью

«Рейнджер-МЭТР СБ»
7701571710 1047796952697

24.
Общество с ограниченной ответственностью

«Фирма «Нормаль»
5029035439 1025003525051

25.
Общество с ограниченной ответственностью

«СК РемСтрой»
5074044788 1095074000890

26.
Общество с ограниченной ответственностью

«Фирма «ИНТРЭК»
7717136304 1027717009440

27.
Общество с ограниченной ответственностью

«Инжинирикс»
5029067529 1035005503323

28.
Общество с ограниченной ответственностью

«Родос»
7714738332 1087746532785

29.
Общество с ограниченной ответственностью

«Премьер Лифт»
7714738332 1087746532785

30.
Общество с ограниченной ответственностью

«Энергострой»
7706503094 1037739841094

31.
Общество с ограниченной ответственностью

«Строительное Управление - 42»
7704214153 1027739666547

32.
Общество с ограниченной ответственностью

Строительная компания «Глобал»
5406425229 1085406001328

33.
Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания «ПроектСтройСпорт»
6658313162 1086658016301

34.
Общество с ограниченной ответственностью

«САЛЮТ-Р40»
5406338093 1065406010262

35.
Общество с ограниченной ответственностью

«СК Виртус»
5403214318 1085403013266

36.
Общество с ограниченной ответственностью

«СибЭлектроСтрой»
5406427956 1085406004199

37.
Закрытое акционерное общество

«Сибавиастройпроект»
5407053485 1085407013735

38.
Общество с ограниченной ответственностью

"Нефтегазмонтажавтоматика"
8603165575 1098603004653

     39.
Индивидуальный Предприниматель ИП Черевко

Владимир Павлович
3818000743 3043818155000